Izpildītājs Darbu veic Līgumā noteiktajā laikā un saskaņā ar „Darbu apjomu sarakstu” 

(1.pielikums), Tehniskām specifikācijām (2.pielikums), Līgumu un Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem.  

2. Līgumcena un maksājumu kārtība 

2.1. Līgumcena (turpmāk – Līgumcena) ir 50 662,90 euro (piecdesmit tūkstoši seši simti 

sešdesmit divi euro un 90 centi). Pievienotās vērtības nodoklis 21% (divdesmit viens 

procents) ir 10 639,21 euro (desmit tūkstoši seši simti trīsdesmit deviņi euro un 21 cents). 

Līgumcenas un pievienotās vērtības nodokļa summa ir 61 302,11 euro (sešdesmit viens 

tūkstotis trīs simti divi euro un 11 centi), ņemot vērā Līguma 1.pielikumā „Darbu apjomu 

saraksts” noteiktās Darba vienību izmaksas.  

2.2. Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantu pievienotās vērtības nodokli par 

Būvdarbiem maksā Pasūtītājs (nodokļa apgrieztā maksāšana). 

2.3. Pasūtītājs var samaksāt Izpildītājam avansa maksājumu līdz 20% no Līgumcenas bez 

PVN 21%, t.i., 10 132,58 euro (desmit tūkstoši viens simts trīsdesmit divi euro un 58 

centi) – 10 (desmit) darba dienu laikā no rēķina saņemšanas dienas, ko Izpildītājs iesniedz 

pēc Līguma parakstīšanas. 

2.4. Atlikušo Līgumcenas samaksu par kvalitatīvi izpildīto Darbu 40530,32 euro (četrdesmit 

tūkstoši pieci simti trīsdesmit euro un 32 centi) bez PVN21% – 15 (piecpadsmit) darba 

dienu laikā no rēķina saņemšanas dienas, ko Izpildītājs iesniedz pēc Līguma 

3.2.4.apakšpunktā noteikta Darba pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas. 

2.5. Izpildītājam rēķinā jānorāda: